
下北山村 ⇨ 熊野市方面行き・村内巡回
※注意：村⺠のみ乗⾞が出来ます。

大里 ― ― ― 大小井 7:43

小井 （発）7:20 （発）9:27 小井 7:45

大小井 7:21 9:28 大里 7:47

平井石油上 7:24 9:31 大座本 7:48

消防署前 7:24 9:31 地原 （終） 7:49

池原公⺠館
7:25

9:32  ※村内
巡回バス①

に
乗換7:56

細利
7:28

9:35 ―

7:28
9:35 七色バス停 （着） 8:07

7:29
9:36

池原 7:30 9:37 （発）12:30 ⽥⼾

池原大橋 7:31 9:38 12:31 深瀬

池峰 7:40 9:44 12:35 佐⽥公⺠館

松葉垣内 7:43 9:46 12:38

佐田杉本石油前

寺垣内 7:45 9:47 12:40 道須

浦向 7:46 9:48 12:41 不動峠口

奥地 7:48 9:49 12:42 奥地

不動峠口 7:48 9:51 12:43 浦向

道須 7:49 9:52 12:43 寺垣内

佐田杉本石油前

7:50 9:53 12:44 松葉垣内

佐⽥公⺠館 7:51 9:54 12:45 池峰

深瀬 7:53 9:57 12:48 池原大橋 （発） 7:33

⽥⼾ 7:54 9:58 12:49 池原

地原 7:56 9:59 12:50 JAショップ前 7:35

大座本 10:00 12:51 池原公⺠館 7:37

大里 7:58 10:02 （終）12:52
笠坊

七色バス停 （着）8:07 （着）10:10 消防署前 7:38

平井石油上 7:40

七色バス停 （発）8:18 （発）10:17

―

―

巡回バス③

熊野市行バスに連絡

巡回バス②

※北山村営ﾊﾞｽに連絡

―

―

―

―

スクールバスに同乗

熊野市行バスに連絡

R169号通行止め R169号通行止め

―

―

―

―

―

―

―

巡回バス①

熊野市行バスに連絡 他のバスに連絡無し

―

※北山村営ﾊﾞｽに連絡 ※熊野市営ﾊﾞｽに連絡

バス停

バス停

スポーツ公園

入口前

スポーツ公園

宿舎前

××××

××××

××××

××××

××××

××××

×××× ××××

××××

××××

××××

××××

××××

××××

××××

××××

××××

熊野市 ⇨ 下北山村方面行き、下北山村立診療所行き

大小井
14:43

8:42

小井 （終） 14:45 （終） 8:43

大里 （発） 13:48 （発） 16:53 ①号車（発）8:45

大座本 13:49 16:53

（岡坊）  ―  ― 8:46

（正及）  ―  ― 8:48

地原 13:50 16:54 8:50

七色バス停 （着） 14:00 （着） 17:15

⽥⼾ 14:10 17:25 8:51

深瀬 14:11 17:26 8:52

(佐田公営住宅前)

 ―  ― 8:57

佐⽥公⺠館 14:14 17:29 8:58

佐田杉本石油前

14:15 17:30 8:59

道須 14:16 17:31 9:00

不動峠口 14:16 17:31 9:00

浦向 14:17 17:32 9:01

奥地 14:18 17:33 9:03

診療所（着）
9:05

診療所（発）8:20

松葉垣内 14:21 17:36 ②号車  ―

池峰 14:24 17:39 8:25

池原大橋 14:29 17:44 8:30

池原 14:30 17:45 8:30

14:32 17:47 8:31

14:33 17:47 8:32

細利 14:36 17:48 8:32

池原公⺠館 14:38 17:50 8:34

（笠坊） ― ― 8:35

消防署前 14:39 17:51

平井石油上 14:40 （終） 17:52 8:36

(消防署前) ― ― 8:37

―

診療所行バス

他のバスに連絡無し

―

―

―

―

R169号通行止め

寺垣内 14:19 17:34

巡回バス❶ 巡回バス❷

熊野市行バスに連絡 熊野市行バスに連絡

※熊野市営ﾊﾞｽに連絡 ※北山村営ﾊﾞｽに連絡

R169号通行止め

バス停

スポーツ公園

入口前

スポーツ公園

宿舎前


